
UCHWAŁA NR XXVIII/209 /2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/191/2016 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 30 listopada 2016 roku 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm. ) oraz art. 6 l ust. 1 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( j. t. Dz. U. z 2016 poz. 250 ) Rada Miejska w Ożarowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Do § 1 Uchwały Nr XXVI/191/2016 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 30 listopada 2016 r.  w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dodaje 
się pkt 4 w brzmieniu: ,,Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od Spółdzielni Mieszkaniowej 
uiszcza się miesięcznie z dołu, bez wezwania w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, następującego po 
miesiącu, w którym powstał obowiązek ponoszenia opłaty”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi  
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Krystyna Wieczorek

Id: 5C2A0709-BDBD-4C6F-BBC8-B09BD2FEEE5E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1399), dokonane ustawą z dnia 28 listopada 2014 roku o zmianie
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. Z 2015
r. poz. 87 ) zaistniała konieczność doprecyzowania sposobu uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości, tzn. wskazania czy opłata ma być
uiszczana z dołu czy z góry. Terminy płatności zostały ustalone biorąc pod uwagę warunki
miejscowe w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego.

Id: 5C2A0709-BDBD-4C6F-BBC8-B09BD2FEEE5E. Podpisany Strona 1




